L I C I T A C Ö E SI

9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021.

O cadastro da proposta deverá ser feita no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública.
Informações através do E-mail licitacoes@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5119.

Serra, 30 de dezembro de 2021
ROBERIO LAMAS DA SILVA
presidente da comissão de licitação

Protocolo 774415

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
N° 156/2021 - CESAN - PROCESSO Nº

2021-021012

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO
A GRANEL N. ONU 1760 CL8, CARACTERÍSTICAS
FÍSICO-QUÍMICAS CONFORME NBR 11176, ISENTO
DE SUBSTÂNCIAS QUE POSSAM CAUSAR EFEITOS
TÓXICOS AO CONSUMO, PARA UTILIZAÇÃO NO
TRATAMENTO DE ÁGUA PARA ABASTECIMENTO
PÚBLICO EM ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DA CESAN.
Abertura: dia 12/01/2022 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 12/01/2022 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro
da proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: suprimentos@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5299.

Vitória, 30 de dezembro de 2021
LUCIANA PINTO FREIRE SPINASSÉ

pregoeira
Protocolo 774422

Publicações de Terceiros

1. Data, Hora e Local: No dia 05 de novembro
de 2021, às 08 horas, na sede da Mais Saúde S.A.,
localizada na Cidade de Vila Velha, Estado do Espírito
Santo, na Avenida Champagnat, 727, Centro, CEP
29.100-011 (“Companhia”).

2. Mesa: Os trabalhos foram presididos pelo Sr.
Saulo Von Rondon de Almeida (“Saulo”), e secre-
tariados pela Sra. Bianca Henriques Coutinho Kloss
(“Bianca”).

3. Convocação e Presença: Dispensada a
convocação prévia, consoante o disposto no §4º do
art. 124 da Lei 6.404/76, conforme alterada (“Lei
das Sociedades por Ações”), em razão da presença
de acionistas representando a totalidade do capital
social da Companhia.

4. A Assembleia atendeu a todas as formalidades
legais.

5. Ordem do Dia: Deliberar sobre: (i)

mudança de endereço da sede fiscal  (ii) a alteração
e consolidação do Estatuto Social da Companhia, em
decorrência do acima disposto.

6. Deliberações Tomadas: Após os esclareci-
mentos e discussões necessárias, os acionistas da
Companhia aprovaram por unanimidade de votos e
sem quaisquer ressalvas ou restrições:

(i) aprovar, a alteração do endereço da Sede
da empresa para a Cidade de VITORIA, Capital do
Estado do Espírito Santo, no endereço Escadaria
Acyr Guimarães nº 25 - Bairro Centro,  Vitória/ES,
CEP 29.015-360.

(ii) aprovar, em vista do item “i” acima, a
alteração da redação do Artigo 2º do Estatuto Social
da Companhia, que passará a vigorar com a seguinte
nova redação:

“Artigo, 2°- A Companhia tem sua sede e foro na
cidade de VITORIA, Capital do Estado do Espírito
Santo, na Escadaria Acyr Guimarães nº 25 - Bairro
Centro,  Vitória/ES, CEP 29.015-360. “

(iii) aprovar, em vista do item “ii” acima, a alteração
e consolidação do Estatuto Social da Companhia, que
passará a vigorar conforme a redação constante no
Anexo I a esta ata.

7. Encerramento e Lavratura da Ata:
Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a
assembleia, da qual se lavrou a presente ata, a qual
lida, conferida e achada conforme, foi devidamente
assinada por todos os presentes. Mesa: Bianca -
Presidente; Saulo - Secretário.

Vila Velha, 05 de novembro de 2021.

Mesa:

__________________________
Saulo Von Rondon de Almeida
Presidente da Mesa

__________________________
Bianca Henriques Coutinho Kloss
Secretário da Mesa

Acionistas:

__________________________
Bianca Henriques Coutinho Kloss

__________________________
Saulo Von Rondon de Almeida

Protocolo 773631

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁ-
RIA

REALIZADA EM 15 DE AGOSTO DE 2021

LOCAL, DATA E HORA: Na sede da sociedade,
na Avenida Champagnat, 727 Bairro Centro - Vila
Velha/ES, CEP 29.100-011, no dia 15/08/2021 às
15:00 horas;

PRESENÇA: Acionistas representando a totalidade
de 100% (cem por cento) do capital social com direito
a voto, conforme assinaturas no livro de Presença
dos Acionistas.

CONVOCAÇÃO: Dispensada, em face de presença

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 29 de Dezembro de 2021 às 22:10:16 Código de Autenticação: 1c283f85